PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

 Votação

(    ) Aprovado

(    ) Rejeitado

REQUERIMENTO Nº 1589/16

Assunto: Ao 41º BPM/I - Batalhão de Polícia Militar do Interior, solicitando a realização de rondas

ostensivas nos Jardins Altos de Sant’Anna I e II.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado ao 41º BPM/I - Batalhão de Polícia Militar do Interior solicitando a realização de

rondas ostensivas nos Jardins Altos de Sant’Anna I e II.

Tal solicitação se faz necessária uma vez que os moradores destes

bairros relatam o aumento no número de ocorrências de roubos de veículos na região.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos desse Batalhão de Polícia Militar e, antecipando agradecimento pela atenção

dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2016.

MAURÍCIO HAKA
Vereador - DEM

		2017-01-27T09:59:47-0200